PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011

Edital nº. 002
PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE, PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO, DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC.

A empresa SC Assessoria E Consultoria Ltda, responsável, por delegação de competência, para a coordenação e operacionalização das fases do Processo Seletivo nº 001/2011, destinado ao provimento, em caráter temporário, para atender necessidade de excepcional interesse público, de profissionais do magistério na Educação Básica para o ano letivo de 2011, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o resultado da análise das inscrições, para fins de homologação, nos termos dos quadros seguintes:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

a) CONCORRÊNCIA GERAL:

	001 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Identificação do(a) candidato(a)
	Nº Insc.

	Juraci de Morais Mattiello
	01

	Eliete Bonetti
	03

	Maristela Bruxel Serafini
	05

	Silmara de Fatima Pedroso Duarte
	07

	001 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

Anos Iniciais – 1º ao 5º ano 40 Horas

	Identificação do(a) candidato(a)
	Nº Insc.

	Juliana Pansera
	02

	Luciane Galao Luzzi
	04

	001 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

Anos Iniciais – 1º ao 5º ano 20 Horas

	Identificação do(a) candidato(a)
	Nº Insc.

	Inês Tessaro
	06

Xaxim/SC, em 18 de fevereiro de 2011.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel

Av. São Lui5, 531 – Centro – fone (49) 3348-1202 – www.uniaodooeste.sc.gov.br – 89845.000 – União do Oeste – SC.